
 

ГЛАВА ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2023 № 05 

 
Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в Совете народных 

депутатов города Суздаля, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а 

также о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 

лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 

557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной 

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  

постановляю: 

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Совете 

народных депутатов города Суздаля, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Суздаль-

Медиа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (suzdal-

media.ru). 

 

И.о. главы города Суздаля                                                         С.Ю.Родионов 

 

consultantplus://offline/ref=A2FD8B98CE013BDCB66A3C070F299E8A81F33ABAE999AC661613906EFB2052E91FA5FB88EEFD52619C77BA027AAE465D52981BBCf3f0M
consultantplus://offline/ref=A2FD8B98CE013BDCB66A3C070F299E8A86F732BCE19BAC661613906EFB2052E91FA5FB8FE7F60631D929E35338E54B594A841BBA2D47E25Df5f6M


 2 

Приложение 

к постановлению 
главы города Суздаля 

от 05.04.2023  № 05   

 

 

 

Перечень  

должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города 

Суздаля, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  
 

 

 

Начальник отдела 

Консультант  
 


